อิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่  ลงวันที่   นั้นeb-สพ.๔/๗๘/๒๕๖๘ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๘

                    คอนกรีตผสมเสร็จ ส่วนผสมปูนซีเมนต์ไม่น้อยกว่า ๓๕๐ กก./ลบ.ม. กำลังอัดไม่ต่ำกว่า ๔๐ 

Mpa. จำนวน ๒๖๕ ลบ.ม. ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาบริษัท ไอ ๔๘ จำกัด

ต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๖๕๒,๔๔๘.๕๕ บาท หกแสนห้าหมื่นสองพันสี่ร้อยสี่สิบแปดบาทห้าสิบห้า

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงสตางค์  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒,๑๐๑.๔๕ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๓๒

 

  ประกาศ  ณ  วันที่   ๒๒ เมษายน ๒๕๖๘

 

 

 

 

(นายนิธิวัฒน์ ชุมกระโทก)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๔